

Forrytteravtale – Stall Ramstad

Forrytters navn:

Tlf:

Adresse:

E-post:

Hest:

Dager:

Ansvar

Som forrytter ved Stall Ramstad skjer all ferdsel, ridning og kontakt med hestene på eget ansvar. Ridesenteret har ikke ansvar for brukernes verdisaker eller personlige effekter. Ridesenteret har ikke ansvar ved ulykker med hest. Ridning anses som risikosport og det anbefales å tegne ekstra forsikring mot eventuelle skader som kan oppstå ved ulykker.

Forrytters ansvar

Forrytter/forrytters foreldre skal ha lest og følge stallens reglement for forhest. Forrytter har hesten som sin egen på fordagen, og plikter å gjøre alt arbeid som inngår i å ha egen hest. Hvis forrytter selv ikke kan gjøre noen av oppgavene, er det opp til forrytters foreldre å bistå så alt blir gjort.

Sikkerhet

Det er påbudt å ri med godkjent ridehjelme og sko eller støvler som rekker over ankelen og har en hæl. Sikkerhetsvest er påbudt for de under 18 ved sprangtimer og for alle i terrenget.

Det er 16 års aldersgrense for å ri tur et sted hvor du må ferdes i trafikken. Alle kan ri tur på stallens områder. Ta alltid med en mobiltelefon når du rir ut på tur.

Det er påbudt med reflekser på hest og rytter på tur i vinterhalvåret.

Tapte fordager

Tapte fordager kan ikke tas igjen eller refunderes. Hvis du ikke kan møte den dagen du har hesten, har du ansvar for å få noen andre til å ta hesten den dagen. Hvis du er syk og absolutt ingen kan ta hesten, melder du fra til stallen om at du er syk. Du kan forsøke å selge eller bytte fordag i hestens messengerchat eller stallens Facebook-gruppe. Hvis det er noen som ikke har hesten fast som ønsker å ta din dag, må stallen godkjenne dette. Hester lånes aldri ut til noen som ikke rir hos oss.

Utlån av hest

Det er ikke, under noen omstendigheter, lov til å byttelåne hest på fordager, det gjelder også personer som er tilknyttet stallen. Det er bare den som har hesten den dagen, som rir hesten.

Skadet hest

Selv om hesten er skadet og ikke kan ris, er det forrytters ansvar å ta vare på den, dette er en del av det å ha hest. Forrytter vil ikke få tildelt en annen hest.

Stevnedeltagelse

Hvis forrytter ønsker å ta med hesten på stevner eller eksterne treninger utenom sin faste dag, er det forrytters ansvar å enten bytte eller kjøpe ut forrytterdagen til den som har hesten. Det er opp til forrytteren som har hesten den dagen om vedkommende vil gi fra seg hesten.

Betaling

Det sendes ut automatisk faktura til alle forryttere.

Oppsigelse

Ønsker du å slutte som forrytter er det viktig at du gir beskjed så fort som mulig. Det er en måneds oppsigelsestid. Refusjon av fordager er ikke mulig.

Ved salg av hest, sies forrytteravtalen opp umiddelbart og forrytter refunderes for betalte dager eller gis en annen hest, hvis det er mulig.

Regelbrudd

Hvis forrytterreglene brytes gjentatte ganger, kan stallen velge og si opp avtalen med umiddelbar virkning.

Underskrift

Forrytter/forelder og dato

Stall Ramstad og dato